

**令和4年度 合併活動計算書(会計別) 令和4年4月～令和5年3月**  
**特定非営利活動法人 まちづくり山岡**

(円)

科 目	合計金額	一般会計	福祉事業	健康増進センター
一般正味財産増減計算				
1.経常増減の部				
(1)経常収益				
受取会費				
正会員受取会費	46,000	46,000	0	0
受取会費計	46,000	46,000	0	0
受取寄付金				
受取寄付金計	0	0	0	0
受取助成金等				
受取地方公共団体補助金	1,007,732	1,007,732	0	0
受取地方公共団体交付金	1,552,000	1,552,000	0	0
受取民間助成金	68,819	0	38,819	30,000
受取助成金等計	2,628,551	2,559,732	38,819	30,000
事業収益				
イワクラ公園管理運営事業収益	2,025,528	2,025,528	0	0
「登り窯」陶器焼成事業収益	993,740	993,740	0	0
パソコン教室事業収益	320,625	320,625	0	0
公共交通受付事務事業収益	510,902	510,902	0	0
資源回収ステーション事業収益	316,370	316,370	0	0
ディサービス介護事業収益	66,707,734	0	66,707,734	0
ショートステイ介護事業収益	24,792,195	0	24,792,195	0
居宅介護支援事業収益	9,316,050	0	9,316,050	0
いきいき教室事業収益	8,670,080	0	8,670,080	0
健康増進センター運営事業収益	31,769,950	0	0	31,769,950
健康増進センター自主事業収益	3,157,264	0	0	3,157,264
事業収益計	148,580,438	4,167,165	109,486,059	34,927,214
その他収益				
受取利息	1,386	763	486	137
雑収益	2,009,896	163,667	1,672,529	173,700
その他収益計	2,011,282	164,430	1,673,015	173,837
経常収益合計	153,266,271	6,937,327	111,197,893	35,131,051

**令和4年度 合併活動計算書(会計別) 令和4年4月～令和5年3月**  
**特定非営利活動法人 まちづくり山岡**

(円)

科 目	合計金額	一般会計	福祉事業	健康増進センター
(2)経常費用				
事業費				
イワクラ公園管理運営事業費	2,020,379	2,020,379	0	0
敬老会事業費	661,360	661,360	0	0
地域安全パトロール事業費	234,137	234,137	0	0
「登り窯」陶器焼成事業費	1,038,903	1,038,903	0	0
パソコン教室事業費	290,748	290,748	0	0
住民参画・情報発信事業費	258,768	258,768	0	0
交付金事務局事業費	1,059,105	1,059,105	0	0
公共交通受付事務事業費	527,991	527,991	0	0
資源回収ステーション事業費	312,471	312,471	0	0
ディサービス介護事業費	68,081,151	0	68,081,151	0
ショートステイ介護事業費	25,884,184	0	25,884,184	0
居宅介護支援事業費	8,665,341	0	8,665,341	0
いきいき教室事業費	9,128,629	0	9,128,629	0
健康増進センター事業費	34,485,704	0	0	34,485,704
事業費計	152,648,871	6,403,862	111,759,305	34,485,704
管理費				
管理費	1,915,827	1,915,827	0	0
管理費計	1,915,827	1,915,827	0	0
経常費用合計	154,564,698	8,319,689	111,759,305	34,485,704
当期経常増減額	-1,298,427	-1,382,362	-561,412	645,347
2.経常外増減の部				
(1)経常外収益				
固定資産売却益				
固定資産売却益計	0	0	0	0
その他の経常外収益				
その他の経常外収益計	0	0	0	0
経常外収益合計	0	0	0	0
(2)経常外費用				
固定資産除却売却損				
什器備品除却損	3	0	3	0
固定資産除却売却損計	3	0	3	0
その他の経常外費用				
前期損益修正損	11,522,455	0	11,522,455	0
その他の経常外費用計	11,522,455	0	11,522,455	0
経常外費用合計	11,522,458	0	11,522,458	0
当期経常外増減額	-11,522,458	0	-11,522,458	0
当期正味財産増減額	-12,820,885	-1,382,362	-12,083,870	645,347
前期繰越正味財産額	117,700,140	38,695,699	71,288,693	7,715,748
次期繰越正味財産額	104,879,255	37,313,337	59,204,823	8,361,095